

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	103	103	0	20	27	56	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	136	136	0	20	35	81	0	0	0
из них женщин	105	105	0	6	27	72	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	6	6	0	2	4	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Рентгенологическое отделение																							
17	Заведующий рентгенологическим отделением	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
18	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да

20, 21A(20), 22A(20), 23A(20)	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
19	Медицинский регистратор (с мед/обр)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
30	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
25	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Отделение ультразвуковой диагностики																								
10	Заведующий отделением ультра звуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
74, 183(74), 03(74), 19(74)	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
16	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Оториноларингологическое отделение																								
16-183-03-19	Заведующий отделением, врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
17-183-03-19	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
18-183-03-19	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
19-183-03-19, 20-183-03-19(19-18 3-03-19)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
21-183-03-19	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение внутреннего контроля качества и безопасности медицинской деятельности																								
23	Заведующий отделением	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
24	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение дневного стационара																								
63-183-03-19	Заведующий отделением, врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
26	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
64-183-03-19	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
65-183-03-19	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
66-183-03-19, 67-183-036-19(66-1 83-03-19), 68-183-03-19(66-18 3-03-19), 69-183-03-19(66-18 3-03-19), 70-183-036-19(66-1 83-03-19)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
71-183-03-19, 72-183-03-19(71-18 3-03-19), 73-183-03-19(71-18	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

3-03-19)																								
Стерилизационный кабинет																								
28	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
26	Медицинская сестра (автоклавёр)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
27	Медицинская сестра (дезинфектор)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
40	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Организационно-методический кабинет																								
56-183-03-19	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57-183-03-19, 58-183-03-19(57-183-03-19)	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59-183-03-19	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Медицинская сестра (по выписке рецептов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61-183-03-19	Старший оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62-183-03-19	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Физио-терапевтическое отделение																								
1-183-03-19	Заведующий отделением, врач-физиотерапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2-183-03-19	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7-183-03-19	Медицинская сестра (УВЧ)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3-183-03-19А, 4-183-03-19А(3-183-03-19А), 5-183-03-19А(3-183-03-19А), 6-183-03-19А(3-183-03-19А)	Медицинская сестра по массажу	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8-183-03-19	Медицинская сестра (ингалятория)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13-183-03-19А, 57А(13-183-03-19А)	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение клинико-диагностической лаборатории																								
1	Заведующая клинико-диагностической лабораторией	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
2	Врач клинико-лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
3, 4(3), 5(3)	Лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
7, 6(7), 8(7), 9(7), 10(7), 11(7), 12(7)	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
16	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет

Хирургическое отделение

38-183-03-19	Заведующий хирургическим отделением, врач хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
40-183-03-19	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
41-183-03-19	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
45-183-03-19	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
44-183-03-19	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
47-183-03-19	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Травматологический кабинет

48-183-03-19	Врач-травматолог ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
49-183-03-19	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Урологический кабинет

51-183-03-19	Врач-уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
53-183-03-19	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
81	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Центр амбулаторной онкологической помощи

82	Заведующий отделением, врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
83	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
84	Врач акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
85	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Неврологическое отделение

146	Врач-невролог (нейрофизиологического исследования)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
-----	--	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	-----	-----	-----	-----	-----

Отделение медицинской реабилитации

87	Врач по лечебной физкультуре	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
254	Медицинская сестра (по сухому выжжению)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
253	Медицинская сестра (лазерной терапии)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет

Общеполклинический технический персонал

90	Контрактный управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
----	-------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Пункт неотложной помощи

32-183-03-19	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
--------------	----------	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	----	-----	-----	-----	-----

Гараж

37-183-03-19	Старший водитель	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34-183-03-19	Водитель пункта неотложной	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

